EXTRATO DO CPS Nº 030/2019 – NEYEL UDRE VARELA – MEI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviços nº 030/2019 com o microempreendedor individual Neyel Udre Varela
(Processo nº 201900058001641)

OBJETO: Contratação de Mestre de Cerimônia para o evento Natal do Bem – Edição
2019, que ocorrerá no período de 05 a 25 de dezembro de 2019, das 19 às 22 horas na
Praça Cívica de Goiânia/GO (21 datas), e no dia 15 de dezembro de 2019, das 07:30 às
12 horas, no Ginásio Goiânia Arena (1 data) no evento de entrega de brinquedos,
conforme especificações constantes no Formulário de Pedido nº 25 da Gerência
Estratégica de Comunicação e Marketing Institucional - GECMI, anexado aos autos.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria Administrativa Financeira no
Formulário de Pedido da GECMI.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 90 (noventa) dias, contados a partir da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no
interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Neyel Udre Varela - Contratado